Rangliste Vereinswetthkampf

ZTV Region GLZ Regionalmeisterschaften vom 28./29. Mai 2016

Kategorie:  Barren

Rang Verein Disziplin  Turnende Leiterln
1 TV Bilach BA 12 Gehring Oliver
Regionalmeister
2 TV Lufingen BA 11 L&ffel Tobias, Staubli Benjamin
3 TV Bassersdorf BA 10 Pirmin Westermann
4 TVSTVWI BA 8 Luginbiihl Patrick
5 DRI/TV Freienstein BA 10 Lienhard Remo, Keller Bruno

Kategorie:  Stufenbarren

Rang Verein Disziplin  Turnende LeiterIn
1 DRSTV Wil SSB 17 Huber Stefanie, Meier Helene
Regionalmeister
2 TV Lufingen SSB 20 Léffel Sandra, Sollberger Claudia
3 TV ASZ/ZH-HARD SSB 9 Denise Jaggi, Nora Furrer
4 STV Niederweningen SSB 12 Howald Karin, Volkart Marina
5 DR/TV Birmensdorf SSB 18 Postolka Barbara
6 DR Steinmaur SSB 8 Regli Heidi, Suter Annelis

Sonntag, 29. Mai 2016

Regensdorf

Note
9.53 **

8.84 *

8.74 **

8.45

8.20

Note
8.97 **

8.92 **

8.77 **
8.73
8.69

8.56
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Rangliste Vereinswetthkampf

ZTV Region GLZ

Kategorie:

Rang Verein

10

1

12

13

Fachtest Allround
Disziplin

TV Lufingen FTA 6
Regionalmeister

TV Bassersdorf FTA 6
DR/TV Freienstein FTA 25
TV Egg FTA 15
DR/TV Birmensdorf FTA 13
TV Biilach FTA 13
TV Altstetten FTA 10
TV Otelfingen FTA 13
TV Monchaltorf FTA 15
DR Watt FTA 19
TV Regensdorf FTA 7
TV Hochfelden FTA 15
DR/TV Rimlang FTA 7

Sonntag, 29. Mai 2016

Regionalmeisterschaften vom 28./29. Mai 2016

Turnende LeiterIn

Steinemann Daria, Hug Nathalie

Anderegg Corinne

Steinemann Marc-Roland, Fritschi Daniel

Peter Thomas

Bdsch Damian

Fuhrer Raffael, Albrecht Beat

Kaiser Laurent

Thoénen Simon, Koller Pascal

Deborah Deragisch

Della Torre Andrea

Gegenschatz Christian

Albrecht Christian

Zwicky Cinzia

Regensdorf

Note

10.00

8.80

8.56

8.44

8.13
8.07

7.09

7.08

6.74

6.61

6.44

5.57

5.52
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Rangliste Vereinswetthkampf

ZTV Region GLZ

Regionalmeisterschaften vom 28./29. Mai 2016

Turnende LeiterIn

Zatti Nathalie, Schneider Nathalie

Gegenschatz/Christian

Infanger Seraina, Berger Dominik

Agazzi Laura

Baruffol Vera, Kleimann Meret, Wirmli Sa

Kliem Romy, Mdiller Silja

Bachmann Marco, Staubli Sara

Denise Follack

Leuenberger Nadja, Berger Simon

Kaufmann Lara, Burri Thomas

Nora Furrer, Denise Jaggi

Walle Andreas, Geyer Pascale

Surber Daniel, Hiltebrand Sandro

Turnende LeiterIn

Fischer Belinda

Schneebeli Martina, Schneebeli Claudia

Pohlenz Natascha

Kémpfer Linda

Alexandra Krattli, Janine Arnold

Govalam Devi

Perone Alexandra, Graf Selina

Baltensperger Mirjam

Kategorie:  Geritekombination
Rang Verein Disziplin
1 TV Weiningen GK 26
Regionalmeister
2 TV Regensdorf GK 25
3 TV Hiuntwangen GK 13
4 TV Altstetten GK 12
5 TV Seebach GK 16
6 TV Bllach GK 22
7 TV Lufingen GK 20
8 TV Monchaltorf GK 22
9 TV Otelfingen GK 12
10 TV Dietlikon GK 15
11 TV ASZ/ZH-HARD GK 12
12 TV Hochfelden GK 10
13 DR/TV STV Hori GK 12
Kategorie:  Gymnastik Biihne
Rang Verein Disziplin
1 Kutu Talante Puro GYBOH 8
Regionalmeister
2 TV Seebach GYBOH 12
3 TVEgg GYBOH 11
4 TV Dietlikon GYBOH 14
5 TV ASZ/ZH-HARD GYBOH 10
6 DR/TV Rimlang GYBOH 11
7 TV Seebach GYBOH 16
8 DR/TV STV Hori GYBOH 8
9 DR/TV Freienstein GYBOH 8

Sonntag, 29. Mai 2016

Santoli Raffaela

Regensdorf

Note
9.35 **

9.20 **
8.73 **
8.72
8.71
8.65
8.56
8.48
8.30
8.14
8.07
8.02

7.88

Note
9.51 **

9.41 **
9.11 **
9.00
8.86
8.79
8.55
8.24

7.87
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Rangliste Vereinswetthkampf

ZTV Region GLZ

Regionalmeisterschaften vom 28./29. Mai 2016

Kategorie:  Gymnastik Kleinfeld
Rang Verein Disziplin  Turnende Leiterln
1 TV Lufingen GYKOH 15 Keller Barbara
Regionalmeister
2 TV Seebach GYKOH 17 Seglias Ursina, Perone Alexandra
3 TVEgg GYKOH 12 Rieder Stefanie
4 TV Altstetten GYKOH 6 Soldera Andrea
5 DR/TV Birmensdorf GYKOH 12 Christen Natali, Bird Vanessa
6 TV Huntwangen GYKOH 10 Merkt Nadine
Kategorie:  Sprung
Rang Verein Disziplin  Turnende LeiterIn
1 TV Opfikon Kloten SP 20 Lukas Zahner, Didi Rehm
Regionalmeister
2 TV Weiningen SP 17 Marti Andreas
3 TV Regensdorf SP 16 Gegenschatz/Christian
4 GETU TV Urdorf SP 8 Weber Melanie, Loosli Rolf
5 TVSTVWIl SP 15 Heller Corsin, Kramer Sandro
Kategorie:  Schaukelringe
Rang Verein Disziplin  Turnende Leiterln
1 TV Weiningen SR 16 Marti Andreas, Silja Mohler, Alessia Rom
Regionalmeister
2 TV Bilach SR 18 Wittwer Dominic, Egli Oliver
3 TV Opfikon Kloten SR 14 Carole Jobin, Corina Meng
4 TV Dietlikon SR 10 Honegger Nicole
5 GETU DR Watt SR 12 Gfeller Maria, Frei Matthias
6 TV Bassersdorf SR 8 Pirmin Westermann
7 TV STV WI SR 16 Heller Corsin, Meier Helene
8 TV Monchaltorf SR 14 Graziella Matter, Franzi Eberle

Sonntag, 29. Mai 2016

Regensdorf

Note
9.27 **

9.24 **
9.06 **
9.03
8.69

8.25

Note
9.14 **

9.05 **
8.93 **
8.80

8.19

Note
9.45 **

9.16 **
9.08 **
8.75
8.02
8.01
7.93

7.85
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Rangliste Vereinswetthkampf

ZTV Region GLZ

Regionalmeisterschaften vom 28./29. Mai 2016

Kategorie:  Team Aerobic
Rang Verein Disziplin  Turnende Leiterln
1 TV Weiningen TAe 14 Birrer Marina, Haug Marion
Regionalmeister
2 TV Bassersdorf TAe 11 Westermann Sandra
3 TV Weiningen TAe 7 Marina Birrer, Flavia Brunner
4 TV ASZ/ZH-HARD TAe 6 Nicole Boni
5 TV Otelfingen TAe 10 Blaser Tamara
6 TV Dietlikon TAe 10 Weiss Jasmine
7 DRSTV Wil TAe 15 Heller Laura, Zimmermann Linda
8 DR Watt TAe 12 Brunner Katrin, Frutiger Karin
9 DR/TV Birmensdorf TAe 17 Brunner Denise
10 TV Egg TAe 11 Pohlenz Tanya
11 STV Niederweningen TAe 10 Gopfert Cornelia
Kategorie:  Gymnastik Zu Zweit
Rang Verein Disziplin  Turnende TurnerInnen
1 TV Seebach GYMzZ 2 Arnet Fiona, Stucki Sandra
Regionalmeister
2 TV Lufingen GYMzzZ 2 Keller Barbara, Staubli Sara
3 TV Seebach GYMzZ 2 Perone Alexandra, Graf Selina
4 TV Seebach GYMzz 2 Picca Alyssa, Goldbach Fiongal
5 TV Seebach GYMzZ 2 Iseli Linda, Etter Anina
6 TV Altstetten GYME 1 Jennifer Eziechinam
7 TV Seebach GYMzzZ 2 Miiller Estelle, Schneider Nadine
8 TV Seebach GYMzz 2 Perone Leandra, Schubert Melanie

Sonntag, 29. Mai 2016

Regensdorf

Note
9.62 **

9.37 **
9.13 **
8.95
8.20
8.15
7.98
7.77
7.70
7.60

7.52

Note
9.52 **

9.47 **
9.39 **
9.10
9.10
8.96
8.81

8.62
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Rangliste Vereinswetthkampf

ZTV Region GLZ Regionalmeisterschaften vom 28./29. Mai 2016 Regensdorf

Kategorie:  Aerobic Paare

Rang Verein Disziplin  Turnende TurnerInnen Note
1 TV Bassersdorf AeroP 2 Westermann Sandra, Steinmann Laura 9.58 **
Regionalmeister
2 TV Bassersdorf AeroP 2 Vogler Daniel, D&hler Helen 9.22 **
3 TV Weiningen AeroT 4 Schlatter Alessia, Machaz Fiona 8.78 **

Brunner Selina, Gyr Olivia

Kategorie:  Boden / Reck

Rang Verein Disziplin  Turnende LeiterIn Note
1 TV Opfikon Kloten BO 34 Conny Hofer, Corina Landolt 9.71 **
Regionalmeister
2 TV Egg BO 19 Kaufmann Janine 9.52 **
3 TV Regensdorf RE 13 Gegenschatz Christian 9.40 **
4 DR/TV Birmensdorf  RE 11 Wiithrich Patrik 8.47
5 TVEgg RE 16 Kaufmann Janine 8.18
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